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Folketinget 2005 - 06   

 
Ændringsforslag stillet den 19. april 2006 

Ændringsforslag 

til 3. behandling af 

Forslag til lov om ændring af ejendomsavancebeskatningsloven 
(Afståelse af væsentligt beskadiget fast ejendom) 

 
Af skatteministeren: 

Til § 1 

 1) I indledningen indsættes efter »2005,« ordene: »som ændres ved § 3 i det af Folketinget den 6. 
april 2006 vedtagne forslag til lov om ændring af ligningsloven, selskabsloven og andre skattelove. 
(Justering af erhvervsbeskatningen),«. 
[Konsekvensændring som følge af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, sel-
skabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116)] 

 2) I nr. 1 ændres »indsættes som stk. 5 og 6« til: »indsættes som stk. 6 og 7«. 
[Konsekvensændring som følge af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, sel-
skabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116)] 

 3) I nr. 1 ændres »Stk. 5« til: »Stk. 6«. 
[Konsekvensændring som følge af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, sel-
skabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116)] 

 4) I nr. 1 ændres »Stk. 6« til: »Stk. 7«. 
[Konsekvensændring som følge af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, sel-
skabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116)] 

 5) I nr. 1 ændres i det foreslåede § 8, stk. 6, der bliver stk. 7, »stk. 5« til: »stk. 6«. 
[Konsekvensændring som følge af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, sel-
skabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116)] 

 6) I nr. 2 ændres »indsættes som stk. 4-6« til: »indsættes som stk. 5-7«. 
[Konsekvensændring som følge af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, sel-
skabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116)] 

 7) I nr. 2 ændres »Stk. 4« til: »Stk. 5«. 
[Konsekvensændring som følge af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, sel-
skabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116)] 
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 8) I nr. 2 ændres »Stk. 5« til: »Stk. 6«. 
[Konsekvensændring som følge af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, sel-
skabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116)] 

 9) I nr. 2 ændres to steder i det foreslåede § 9, stk. 5, der bliver stk. 6, »stk. 4« til: »stk. 5«. 
[Konsekvensændring som følge af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, sel-
skabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116)] 

 10) I nr. 2 ændres »Stk. 6« til: »Stk. 7«. 
[Konsekvensændring som følge af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, sel-
skabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116)] 

 11) I nr. 2 ændres i det foreslåede § 9, stk. 6, der bliver stk. 7, »stk. 4« til: »stk. 5«. 
[Konsekvensændring som følge af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, sel-
skabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116)] 

Til § 2 

 12) I stk. 3 ændres »§ 8, stk. 5, 2. pkt.« til: »§ 8, stk. 6, 2. pkt.«, og »§ 9, stk. 4, 2. pkt«. ændres til: 
»§ 9, stk. 5, 2. pkt.«. 
[Konsekvensændringer som følge af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, 
selskabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116)] 

B e m æ r k n i n g e r  

Til nr. 1-12 
De foreslåede ændringer er en konsekvens af vedtagelsen af forslag til lov om ændring af lig-

ningsloven, selskabsskatteloven og andre skattelove. (Justering af erhvervsbeskatningen) (L 116). 


